10.10.2025р.                                             НАКАЗ                                        № 161/ОД
                                                по Варязькій ЗШ І-ІІІ ступенів

Про внесення змін в списки педагогічних працівників, 

які підлягають атестації в 2025/2026 навчальному році

Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  «Про повну загальну середню освіту», ст.45 Закону України   «Про дошкільну освіту», ст.25 Закону України  «Про позашкільну освіту», на виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10 вересня 2024 року №1277, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024р. за №634/42979, до наказу відділу освіти, молоді та спорту від 16.09.2025р. № 01-07/105 «Про  затвердження складу  атестаційної комісії, організацію та проведення атестації педагогічних працівників та керівників закладів освіти Сокальської ТГ у 2025/2026 навчальному році», у зв’язку з реорганізацією закладу дошкільної освіти с.Варяж (ясла-садок) та  приєднанням  дошкільного підрозділу до Варязької ЗШ І-ІІІ ступенів та на підставі перспективного плану проходження атестації педагогічних працівників дошкільного підрозділу Варязької ЗШ І-ІІІ ступенів з 2022 до 2027 року,

наказую:
1. Внести зміни в пункт 1 наказу по Варязькій ЗШ І-ІІІ ступенів №148/ОД від 24.09.2025р. «Про атестацію педагогічних працівників школи у 2025/2026 навчальному році», доповнивши його записом:

1.1. у 2025/2026 навчальному році  провести атестацію таких педагогічних працівників:

- завідувача дошкільним підрозділом Варязької ЗШ І-ІІІ ст., вихователя Гніденко Валентину Юріївну;

- вихователя Горлай Оксану Петрівну.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Цьоні Л. Є.:
2.1. забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників;
2.2. забезпечити проходження курсів підвищення кваліфікації вчителями, що підлягають атестації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор  школи                                    Ярослав ГАВРИЛІВ      
З наказом ознайомлені:   24.09.2025р. __________    Мирослава БАРАНЕЦЬ 
  24.09.2025р. __________    Оксана БОЙЧУК
  24.09.2025р. __________    Світлана ЗАКРЕВСЬКА
  24.09.2025р. __________    Ольга САВКА
  24.09.2025р. __________    Світлана СИДОР


    24.09.2025р. __________    Оксана ХОМА
